


	

		
							
					Provozní doba zařízení

				

			
							
					SPORTOVIŠTĚ
				

			
		
	






	Přejít k obsahu webu
		 
		
	
		
			

				
											
							
	        
					        

	        	        	
							        
	        
	        						

					
					

													Lázně, kemp, sport

														Aktivní opdpočinek v přírodě

											

				

				
								
				
						Úvod
	Aktuality
	Ubytování
	Ceník ubytování
	Rezervace
	Apartmány
		Prezentace apartmány



	Kemp
		Prezentace kemp



	Turistická ubytovna a školy



	Bazén
	Ceny a provozní doba bazénu
	Sauna a masáže



	Ceníky
	Rezervace
	Pronájmy – Rezervace



	Sportoviště a sál
	Pronájmy – Rezervace
	Využití sportovišt
	Singltrek
	Aktivity
	Kulturní sál



	Destinace
	Smrk



	Kontakt


				
								
				


			

		

	 
		

	
	

	
	
		

		


	
									
			
		
	
		










         
            

LÁZNĚ A KEMP NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM
         

      


Vaše nová dobrodružství  pod Smrkem, nejvyšší horou Jizerek 1024 m.










Prozkoumejte mnoho míst, stezky od pěší turistiky po cyklistiku a spoustu dalších aktivit. Naplánujte si svou návštěvu a vyberte si ubytování v apartmánech, kempu nebo sportovní ubytovně. Bazén historických lázní a sauna po Vašem aktivně stráveném dni. 










        
            
            

                    


        



















































AUTO KEMP














































SINGL TREK






























Další kategorie  










































LÁZNĚ A BAZÉN














































SAUNA A MASÁŽE
















Další kategorie  
































































Rezervujte svůj pobyt













V ZÁŘI SLUNCE A HVĚZD









         
            Smrk 1124 m.
         

      








Dominantou pro Vaše objevování přírody je Smrk, nejvyšší hora Jizerských hor v Čechách. Ubytujeme Vás přímo na úpatí této nádherné hory a můžete využít pohodlí Města ve spojení s blízkou přírodou. 












10+ Skvělých tipů pro Vaše aktivity
Aktivní pobyt v nádherném horském prostředí


















































Poslední aktivity










        
            
            
            
            
               
                
                


	
				
			
				



			
		

		
		
			
				
					
						Výlet na Jizeru

												Populární trek

											

				
			

			
			
						
								
					Umístění
					
												Jizerské hory
											
				

																				
					Kategorie
					
												Hiking
											
				

							

		

	








	
				
			
				



			
		

		
		
			
				
					
						Výlet do lázní Libverda

												Lázně Libverda 

											

				
			

			
			
						
								
					Umístění
					
												Libverda
												Nové Město pod Smrkem
											
				

																				
					Kategorie
					
												Cyklistika
												Hiking
												Horská kola
											
				

							

		

	








	
				
			
				



			
		

		
		
			
				
					
						Osada Jizerky – Bukovec

												Jizerka, 468 50 Kořenov

											

				
			

			
			
						
								
					Umístění
					
												Osada Jizerka
											
				

																				
					Kategorie
					
												Cyklistika
												Hiking
												Jídlo
											
				

							

		

	








	
				
			
				



			
		

		
		
			
				
					
						Dominanta Ještěd

												Cesta na skutečný vrchol

											

				
			

			
			
						
								
					Umístění
					
												Ještěd
											
				

																				
					Kategorie
					
												Autem
												Prohlídka
											
				

							

		

	





                

                
                
            

            
                        
        

        





























        
            
                

                
            

            
                
                    
                

            

        

        





























         
            Filmová panoramata
         

      


Jizerské hory Vás nadchnou svojí krásou a barevností ve všech ročních obdobích






Destinace
20+ možností volby
Prohlédni si lokace






















































UBYTOVÁNÍ JIZERSKÉ HORY









         
            Plánujete zůstat déle ?
         

      


Lázně Nové Město pod Smrkem nabízejí ubytování ve třech kategoriích. Důsledně dbáme na čistotu a dobrou cenu. 











3+ Nabídka ubytování
Vyberte si pro Váš pobyt jednu z našich možností.








Vaše ubytování
























  Kostel Navštívení Panny Marie (Hejnice)






































         
            20+
         

      








Aktivity






         
            10+
         

      








Destinace






         
            15+
         

      








Vybavení






         
            5k+
         

      








Spokojení hosté






























Cítíte se cestovatelsky ?












Náhodné dobrodružství



















Náhodný tip na TRIP



























	


	

		
	


	

	
		
	

					

			

				
Kontaktní údaje

Sportovní a relaxační centrum p.o.

Ludvíkovská 38

463 65 Nové Město pod Smrkem

E-mail: bazen@nmps.cz

Mobil: +420 725 785 801

Ředitel: Ing. Pavel Jakoubek

Mobil: +420 776 098 911


	
	
	
	







Povinné dokumenty

	Střednědobý výhled rozpočtu PO
	Rozpočet SRC pro rok 2024
	Pověřenec GDPR





Partneři

	Nové Město pod Smrkem
	Informační centrum NMPS







 




Newsletter

Připravujeme



			

		
		
		
				 © Zajda		

	



Translate »





	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















































































				
						
